a la condición suspensiva consistente en obtener todas las autorizaciones correspondientes a cada 
una de las autoridades competentes, fijando como precio de adquisición de estás su valor nominal, 
es decir la cantidad de $50,000.00 (Cincuenta mil pesos 00/100 M.N), de los cuales el Grupo 
adquiriría $49,000.00 (Cuarenta y nueve mil pesos 00/100 M.N.) y el Banco $1,000.00 (Un mil pesos 
00/100 M.N.). 

Con fecha 26 de agosto de 2025, se obtuvieron de las autoridades competentes los oficios de 
autorización respectivos, con cumplimiento a la condición suspensiva a que estaba sujeto el contrato